
 
Uchwała Nr  123/2024 

Zarządu Powiatu Grójeckiego 

z dnia 15 listopada 2024 roku. 

 
 

w sprawie przedłożenia projektu wieloletniej prognozy finansowej 

Radzie Powiatu Grójeckiego oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej 

 

Na podstawie art. 230 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych  

/ tekst jednolity Dz. U. z 2024 r, poz. 1530 /  

 

uchwala się co następuje : 

 

§ 1. 

 

Zarząd Powiatu przedłoży w terminie do dnia 15 listopada 2024 r Radzie Powiatu Grójeckiego 

projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej.  

 

§ 2. 

 

Zarząd Powiatu przedłoży w terminie do dnia 15 listopada 2024 r Regionalnej Izbie Obrachunkowej 

projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej.  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Krzysztof Ambroziak  – Przewodniczący Zarządu ………….... 

Adam Balcerowicz   – Z-ca Przewodniczącego ……….……. 

Krzysztof Fiks   – Członek ............................................... 

Janusz Karbowiak   – Członek ............................................... 

Andrzej Zaręba   – Członek ............................................... 

 

 


